Fyzické návštěvy (kontroly, plánovaná školení apod.) podle potřeby, avšak minimálně 
2x/měsíc. 
Operativní konzultace - telefonicky a e-mailem. 

čl. 4 
Cena prací a platební podmínky 

4.1 
Cena poskytnutých služeb je stanovena měsíčním paušálem ve výši 23.000, - Kč bez DPH,

slovy dvacet tři tisíc korun českých. V případě zahájení činnosti v polovině měsíce bude 
finanční plnění v poměru k stanovené částce. 

4.2 

Dodavatel vystaví platební doklad (fakturu) za provedené práce podle ustanovení této 
smlouvy vždy k poslednímu dni v měsíci. Dodavatel není plátcem DPH.